
Senior PHP developer
 58 000 - 78 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Čistý PHP kód je náš život. Jsme mladý (trochu bláznivý) tým a hledáme někoho, kdo mezi nás doslova
zapadne! Děláme v té nejlepší společnosti na světě. Vyvíjíme nejlepší redakční systém v Čechách. Máme
nejlepší partu a teď hledáme nového kolegu, který CHCE být nejlepší… Chcete? Neváhejte a napište nám!

Náplň práce
Vývoj backendu redakčního webového systému, který dnes používá 40 milionů uživatelů.  
Tvorba kódu v čistém PHP s využitím objektově orientovaného programování.  
Samostatná práce na vývoji nových funkcionalit i refaktorace některých starších částí kódu.  
A především úzká spolupráce s ostatními!  

Požadavky
Minimálně stejně důležitá jako vaše praxe je pro nás i vaše osobnost! Chceme parťáka, někoho kdo si
s námi sedne!  
Do našeho vývojářského týmu hledáme spíše seniory. Ocenili bychom především zkušenosti s psaním
čistého kódu.  
Očekáváme praxi z vývojářské pozice v PHPku.  
Znalost principů OOP.  
Samostatnost, a především chuť podílet se na něčem velikém.  
A hlavně očekáváme člověka, který je profesionál ale má i smysl pro humor (ten náš je minimálně
občas na hraně) …  
Takže sečteno, potrženo -> extrovert, který ovládá PHP.  

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní domu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


